

Årsredovisning

för

Konferensverksamhet CB AB

556677-9533

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Nyström, Styrelseledamot
2024-01-24

Styrelsen och verkställande direktören för Konferensverksamhet CB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konferens-, festarrangemangs- och utbildningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till StefAnders i Örebro AB org nr 559258-5334, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 090	5 179	2 639	5 328
Resultat efter finansiella poster	445	252	-241	109
Soliditet (%)	30,3	20,1	10,6	24,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i och med att Coronapandemin har lättat och alla restriktioner är borta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	78 877	231 634	410 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		231 634	-231 634	0
Årets resultat			267 759	267 759
Belopp vid årets utgång	100 000	160 511	267 759	528 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 510
årets vinst	267 759
	428 269
disponeras så att i ny räkning överföres	428 269
	428 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 089 674	5 179 155
Övriga rörelseintäkter		424 093	913 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 513 767	6 092 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 964 942	-3 080 907
Personalkostnader	2	-2 991 652	-2 609 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 996	-78 078
Summa rörelsekostnader		-7 037 590	-5 768 383
Rörelseresultat		476 177	324 527
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		721	836
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 853	36
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-14 290	-57 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 292	-15 416
Summa finansiella poster		-31 008	-72 477
Resultat efter finansiella poster		445 169	252 050
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-97 390	0
Summa bokslutsdispositioner		-97 390	0
Resultat före skatt		347 779	252 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 020	-20 416
Årets resultat		267 759	231 634

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 538	141 614
Summa materiella anläggningstillgångar		140 538	141 614
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		140 538	141 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		465 971	831 375
Fordringar hos koncernföretag		458 860	541 750
Övriga fordringar		30 078	130 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 006	98 304
Summa kortfristiga fordringar		1 279 915	1 602 006
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		180 935	195 225
Summa kortfristiga placeringar		180 935	195 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 958	103 986
Summa kassa och bank		143 958	103 986
Summa omsättningstillgångar		1 604 808	1 901 217
SUMMA TILLGÅNGAR		1 745 346	2 042 831

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 510

78 876

Årets resultat

267 759

231 634

Summa fritt eget kapital

428 269

310 510

Summa eget kapital

528 269

410 510

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 167

134 167

Övriga skulder

160 762

0

Summa långfristiga skulder

224 929

134 167

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

70 000

70 000

Leverantörsskulder

241 102

299 568

Skatteskulder

53

0

Övriga skulder

341 313

715 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

339 680

412 785

Summa kortfristiga skulder

992 148

1 498 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 745 346

2 042 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	7	5,9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	846 499	768 061
Inköp	79 920	78 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	926 419	846 499
Ingående avskrivningar	-704 885	-626 807
Årets avskrivningar	-80 996	-78 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-785 881	-704 885
Utgående redovisat värde	140 538	141 614

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Ingående nedskrivningar	-500	
Årets nedskrivningar		-500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-500	-500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2024-01-22

Anders Hagström
Anders Hagström
Ordförande

Stefan Nyström
Stefan Nyström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-22

Markus Forsberg
Markus Forsberg
Auktoriserad revisor
